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CSABI SZERETNE A FALUBAN ISKOLÁBA JÁRNI, DE A FELTÉTELEK NEM ADOTTAK 

SZEGEDI kistérség: 

Algyő, Deszk, Dóc, Domaszék. Kiibekháza. 
Röszke, Sándorfalva, Szatymaz, Szeged, 
Tiszasziget. Újszentiván, Zsombó 

Megalakult Kübekháza 
képviselő-testülete 
KÜBEKHÁZA. Letették eskü-
jüket a község megválasztott 
képviselői vasárnap délután a 
Reménysugár Katolikus Álta-
lános Iskolában. Az eskü után 
a 7 fős testület Molnár Róbert 
újraválasztott polgármester 
vezetésével megtartotta ala-
kuló ülését is. Alpolgármes-
terré ismét Kucsera Istvánnét 
választották. 

Ünepi megemlékezések 
56 tiszteletére 
DOMASZÉK. Az 1956-os for-
radalomra emlékeznek pénte-
ken fél 3-tól a sportcsarnok-
ban. Az ünnepség az 56-os 
kopjafánál folytatódik a helyi 
iskola tanulóinak emlékműso-
rával. A forradalom hőseire 
emlékezve beszédet mond 
Kispéter Géza polgármester, 
valamint Nógrádi Zoltán és 
Magyar Anna országgyűlési 
képviselő. 

Bursa-ösztöndíjra 
pályázhatnak 
DOMASZÉK, RÖSZKE. Mind 
két település önkormányzata 
csatlakozik a Bursa Hungarica 
Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjpályázat 2011. évi 
fordulójához. A felsőfokú in-
tézmények hallgatói számára 
anyagi segítséget nyújtó pá-
lyázat feltételeiről a www.do-
maszek.hu honlapon, a pol-
gármesteri hivatalban és a te-
leházban, illetve a röszkei 
polgármesteri hivatalban Bite 
Sándornénál vagy Korda Zol-
tánnénál lehet érdeklődni. 

Időseket köszöntöttek 
a sportcsarnokban 
RÖSZKE. Fontos kifejeznünk és 
éreztetnünk, hogy társadal-
munknak méltó és hasznos 
tagjai az idősek - vallja az ön-
kormányzat, a szociális szol-
gáltató központ és a művelő-
dési ház, amely múlt csütörtö-
kön ismét megrendezte az idő-
sek napi ünnepséget, köszönt-
ve a község minden 65 év felet-
ti lakosát. 

A sportcsarnokban Szeke-
resné Ábrahám Gyöngyi, a 
művelődési ház intézmény-
vezetője, Török Erzsébet, a 
szociális szolgáltató központ 
megbízott intézményvezető-

je, Borbásné Márki Márta 
polgármester és Nógrádi Zol-
tán országgyűlési képviselő 
köszöntötte a vendégeket, 
akiknek a helyi óvoda gyer-
mekei egy szál virággal, az 
ifjúsági önkormányzat tagjai 
zenés műsorral kedvesked-
tek. A Röszkei Dívák ismert 
operettrészletekkel idézték 
fel a boldog békeidőket, a 
hagyományőrző nyugdíjas-
klub pedig tiszai és vajdasági 
magyar népdalokat adott elő. 
A vacsoráról a Paprika ven-
déglő, a desszertről a falu 
cukrászdája gondoskodott. 

HERCZEG JÓZSEF A NAGYKÖZSÉG ÚJ POLGÁRMESTERE 

„ K ö n n y ű helyzetben 
vettem át A l g y ő t " 

Akadálymentesítésre gyűjt Zsombd 
Adományokat gyűjt a zsombói 
önkormányzat, hogy szeptem-
berre akadálymentesíthesse az 
általános iskolának legalább az 
alsó szintjét. Ekkor kezdi meg 
ugyanis tanulmányait a falu 
egyetlen sérült gyereke, a la-
punkban már többször is be-
mutatott, műlábakkal élő Res-
csik Csabi, aki mindenképpen 
ide szeretne járni. 

ZSOMBÓ 
TÍMÁR KRISZTA 

A zsombói Rescsik Csabi élet-
vidám, gyönyörű kisfiú, aki 
olyan természetességgel éli 
mindennapjait, ahogyan bár-
melyik gyerek a faluban. Pe-
dig nem olyan, mint a többi-
ek. Lapunkban írtunk már 
Csábiról, akinek egy négy év-
vel ezelőtti baleset miatt -
testvérével fürdés közben for-
ró vizet engedtek a kádba, és 
Csabi testének 80 százaléka 
megégett - mindkét lábát 
amputálni kellett. A kisfiú 
kerekes székben soha nem 
ült: kezén támaszkodva ta-
nult meg közlekedni, majd 
művégtagot kapott. Ezzel, il-
letve bottal mindenhova eljut 
- ahova nem kell lépcsőznie. 
A lábait helyettesítő protézi-
sek közül ugyanis csak az 
egyik hajlik, a másik teljesen 
merev. Kizárólag olyan intéz-

Csabi Zsombón szeretne iskolába járni - csakhogy az intézmény még 
nem alkalmas az ő fogadására. FOTÓ: VERÉB SIMON 

ménybe járhat, ahol önállóan 
tud közlekedni. 

- Az óvodát is Csabi „ked-

véért" akadálymentesítettük 
idén nyáron, hogy szeptem-
bertől ne kelljen mindennap 

Szegedre hordani - mondta el 
Kispéter Gábor alpolgármes-
ter. így Csabi ikertestvérével, 
Tomival lehet egész nap, amit 
a gyerekek igényelnek, ám ed-
dig nem volt megvalósítható. 

- Két külön csoportba osz-
tották őket, és Tomit bosszan-
totta, hogy Csabi sokkal több 
verset tud - hiszen amíg a 
másik csoport futkározott, a 

9 9 Amikor pedig egy-egy 
birkózás kedvéért lecsatolja 
a fémprotézist, és kis kezein 
pillanatok alatt felspurizik a 
galériára, azt sem „bámulja meg" 
senki. 

mozgássérült gyerekek addig 
is ilyesmikkel foglalkoztak -
mesélte az édesapa, Rescsik 
László. Hozzátette: a fiúk 
egyébként is nagyon „össze 
vannak nőve": bár teljesen el-
térő egyéniségek, mégis min-
denben összetartanak. 

Tomi mindenképpen 
Zsombón szeretne iskolába 
járni. Mióta ezt mondta, ter-
mészetesen Csabi is ragaszko-
dik ehhez - mondta László. 
Ennek persze számos előnye 
lenne: többek között az, hogy 
a műlábbakkal élő kisfiút tár-
sai már ismerik, elfogadták. 
Amikor pedig egy-egy birkó-

c 
zás kedvéért lecsatolja a fém-
protézist, és kis kezein pilla-
natok alatt felspurizik a galé-
riára, azt sem „bámulja meg" 
senki. Ez egy új közösségben 
nyilvánvalóan nem így lennej 
a zsombói iskolában azonban 
gyakorlatilag ugyanazokkal 
lenne körülvéve, mint akikkel 
most, az oviban. 

Az iskolaépület azonban je-
lenleg nem al-
kalmas Csabi 
fogadására. 
Bár nyáron a 
vizesblokk 
akadálymente-
sítése megtör-
tént, az épület-
szárnyak kö-
zött lépcsők 

vannak, és a tantermek küszöb-
je is túl magas ahhoz, hogy azt 
a merev művégtaggal a kisfiú 
könnyedén átléphesse. 

- Ha csak a földszinti részt 
akadálymentesítjük, az 2-3 
millió forintból megvalósítha-
tó. A teljes épület átépítésére 
egyelőre nincs anyagi fedezet -
mondta el Gyuris Zsolt polgár-
mester. Mivel azonban ez a né-
hány millió sem adott, igyekez-
nek támogatókat szerezni. A 
múlt héten például bált rendez-
tek, amelynek teljes bevételét 
az akadálymentesítésre költik 
majd. Még így is sok hiányzik, 
de a település vezetője eltökélt. 

75 éves a petőfitelepi templom 

Piri Józsefet váltotta a polgár-
mesteri székben az algyői vá-
lasztásokon győztes Herczeg 
József. Az 54 éves független 
politikus a most zajló beruhá-
zások befejezése után a Gyevi-
tur szabadidőközpont ebédlő-
jét szeretné bővíteni. 

ALGYŐ 
KISS GÁBOR GERGŐ 

A szegedi Jézus szíve templom október 13-án ünnepelte fennállásának 75. jubileumát. A jeles évfordu-
lóra szombaton az imacsoportok - Rózsafüzér társulat, Mária légió, Látogatási imacsoport, Szeretetláng 
imakör - találkozójával emlékeztek. A mise után Temesi Mária petőfitelepi származású, Liszt Ferenc-díjas 
operaénekes adott koncertet. A tegnap délelőtti szentmisén Gyulay Endre püspök megáldotta az adomá-
nyokból elkészült, Szent Lászlót ábrázoló színes ólomüvegablakot. A szertartáson is közreműködött Temesi 
Mária. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA » 

13 év után köszönt el a polgár-
mesterkedéstől Algyőn Piri Jó-
zsef. Utódja az 54 éves függet-
len Herczeg József lett, aki az 
október 3-i önkormányzati vá-
lasztáson 55 szavazattal előzte 
meg fideszes vetélytársát. A 
nagyközség újdonsült első 
embere szerint könnyű hely-
zetben vehette át a települést 
elődjétől, hiszen a községben 
zajló beruházások nem igé-
nyeltek beavatkozást. 

Polgármesterkedésének el-
ső hetében Herczeg József a 
napi ügyekkel ismerkedett, 
egyenként bemutatkozott a 

polgármesteri hivatal munka-
társainak, majd a különböző 
intézmények vezetőit kereste, 
keresi fel. - Szeretném felmér-
ni a szükségleteiket, és meg-
hallgatni a véleményüket -
magyarázta a polgármester. A 
nagyközségben az utóbbi hó-
napokban egymást érték a be-
ruházások: többek között új is-
kola épül, megszépült a szol-
gáltatóház, elkerülő út épült. 
- Az iskola és a Borbála fürdő 
külső medencéjének építése 
jelenleg minden energiánkat 
felemészti. Ezek befejezése 
után szeretném a Gyevitur sza-
badidőközpont 100 fős kony-
háját 500 fősre bővíteni. Innen 
látnánk el ebéddel jövő de-

Mellettem az utódom: Piri József (balról) 13 év után adta át Algyő ve-
zetését Herczeg Józsefnek. FOTÓ: ÓM/DV 

cembertől a helyi oktatási in-
tézményeket. Az alapanyago-
kat a helyi termelőktől szerez-
nénk be - mesélt egyik leg-
főbb tervéről Herczeg József. 

A polgármester még önkor-
mányzati képviselőként az 
előző ciklusban a most meg-
választott 8 tagú testület hat 
tagjával már együtt dolgozott. 
- A képviselők dolgozni akar-
nak, nekem az összefogásuk a 
feladatom. Lesznek viták, de 
minden a település érdekében 

fog történni - magyarázta 
Herczeg József. 
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Névjegy 

Herczeg József 1956-ban szü-
letett, érettségi vizsgáját Sze-
geden tette le. Dolgozott az 
áramszolgáltatónál, majd 
1980-tól az ÁFÉSZ munkatár-
sa lett. Később a vendéglátás 
területén egyéni vállalkozásba 
kezdett. 


